Civitatensis (obiit) MCCLIII > (26 gen-

naio).
8a Asquino da Pagnacco, decano di

Aquileia: Nectologio, 29 maggio.
84bis Per Giovanni Furlano di Febo

della Torre cfr. Necrologio, 13 febbtaio,

's < IIII Kal. Februarii, Rigilind obiit
uxor Folchetii de Rotoiba, que IIII man-

sos apud Ortuih canonicis dedit u (No-
mina Defunctorum: Appendice I).

€6 Adaleita da Taufers, contessa. < III
Kal, Februarii, Adaleita de Tuwris obiit,
que dedit canonicis III mansos in villa
que vocatur Melareit: huius rei testes

sunt: Heinricus Cisel, Viaslau, Henricus
de Castello Novo, Diefficus de Guriza,
Regenaldus de Monton, Stefanus de Du-

t20
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Pichinus nepos Tavani obiit, qui frattibus dedit I marcham

pro emendo allodio. Helica uxor Conraduscii carnificis obiit,
pro qua habemus XII den. super campum sittum iuxta Lepro-

sos, ad hoc ut in suo anniversario propinetur dominis et clericis

in capitulo et in missa III den. ofierantur o.

MCCCLXXXXIIII, ind. II, providus et circumspectus vir
dom. presb. Nicholaus de Spigembercho 87, scolasticus et mans,

huius ecclesie dedit et assignavit capitulo de censu Aquil' seu

de livello annuatim denarios quadraginta super domo magîa
cum curiis et suis pertinenciis dicta de la Moneta, scita Aqui-
legie in contata de Chalegareciis ut fieti debeat festum s. Iu'
liani de Bonoalbergho 88 cum lectionibus novem et dicatur oracio

pro salute vivorum et post eius obitum officium cum oracioni-
bus defunctorum, tres vero denarii offerantur in missa; resci-

duum inter presentes dicto officio dividantur u.

129) A.IIII Ker,. Velnnrr Ep. " IuLrANr DE BoNo.er,nrnco'

Bertoldus pincerna 8e obiit, qui unum mansum frauibus dedit'
\X/ohicus sac. de Lavaúano obiit, qui dedit fratibus benedic-

tiones suas et X marchas pro emendo allodio; item dimisit di-
midiam marcham super domum quandam Alioti militis annua'

tim. Daniel obiit, qui dedit framibus censum IIII denariorum.
MCCLXXXVIII, ind. I, vit honorabilis dom. Henricus de Legio

" Riglent... III den. offerantur A om. B d MCCCLUXXIIII".. divi-
dantur AaB Spigembercho A4l Spicembergo B " Valerii ep' AB
r Iuliani de Bonoalberyo (29 gennaio) A 4l (28 gennaio) B'

wín>> (Nomina Defanctoruru: Appendi-
ce I). Adaleita dovrebbe essere vissuta
prima del 1.1.69, anno della morte di Re-

ginaldo da Montona, ricordato come te'
ste all'atto della donazione: cfr. Regi-
naldo da Montona (Necrologio, 7 mag-
gio).

87 Per queste disposizioni di Nicolò da

Spilimbergo cfr. ACU, Acta Cap. Aquil.,
,I, f. 7r (Aquileia, 25 gernaio 1394).